公司个人借款合同通用
出借方(甲方)：(以下简称甲方)
借款方(乙方)：(以下简称乙方)附身份证复印件
甲、乙双方在平等自愿、友好协商的基础上，签订本合同，以资双方共同信守履行。
一、乙方向甲方借款金额(人民币)元(大写：仟佰拾万仟佰拾元整)。
二、借款用途：
三、借款期限：自年月日起至年月日止。
四、借款利息：月利率为2%，借款到期后一次性还本付息。
五、甲方应于本合同签订之日起日内将借款一次性(现金或银行转账)交付给乙方，乙方出具收到条。
六、乙方承诺：
1、乙方必须按照借款合同规定的用途使用借款，不得挪作他用，不得用借款进行违法活动。
2、乙方必须按合同规定的期限还本付息。
七、违约责任：
如乙方不能按约定期限还款，按照月利率2%继续计算利息直至本息还清之日止，并赔偿因甲方向乙方追讨债权而产生的费用(包括但不限于诉讼费、评估费、保全费、鉴定费、邮寄费、拍卖费、查询费、律师代理费、公证费等)。
八、因本合同引起的或与本合同有关的一切争议均由双方当事人协商解决;协商不成的，诉讼由甲方住所地人民法院管辖。
九、本合同未尽事项，可由双方协商后签订补充协议。
十、本合同一式二份，双方各执一份，自双方签字之日起生效。
甲方：乙方：
签订日期：签订日期：
保证人：
签订日期：